[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1785/2017

Senhor Presidente

O vereador Mauro de Sousa Penido, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor JOSÉ NUNES, no dia 02.10.2017.

Justificativa:

			 O Senhor José Nunes, que faleceu no dia 02.10.2017 aos 87 anos de idade, era casado com a Senhora Olivina Tereza dos Santos, deixando os filhos Benício, Celina, José, Jovito, Elias, Isaias, Deusoni, Elioni e Arcelino, passamento este que muito entristece toda a família Nunes, amigos e parentes.

Em respeito e reverência ao cidadão ora referido, este vereador requer ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores da Casa.

Valinhos, 03 de outubro de 2017

Mauro de Sousa Penido
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1785

/

2017

Senhor Presidente

O vereador

Mauro de Sousa Penido

, requer

nos termos

regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata

VOTO DE

PESAR

pelo falecimento do Senhor

JOSÉ NUNES

,

no dia

02

.10

.2017.

Justificativa:

O

Sen

hor

José Nunes,

que

faleceu no dia 02.10.2017 aos

87

a

n

os de idade,

era casado com a Senhora Olivina Tereza dos Santos

,

deixando os filhos

Benício, Celina, José, Jovito, Elias, Isaias, Deusoni, Elioni e

Arcelino

, passamento este

que muito

entristece toda a família Nunes

, amigos e

parentes.

Em respeito e reverência ao cidadão

ora referido

,

este

vereador r

equer ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em

sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as c

ondolências

desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores da Casa.

Valinhos, 03

de outubro

de 2017

Mauro de Sousa Penido

Vereador

          REQUERIMENTO N.º  1785 / 2017       Senhor Presidente       O vereador  Mauro de Sousa Penido , requer   nos termos  regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata  VOTO DE  PESAR   pelo falecimento do Senhor  JOSÉ NUNES ,  no dia  02 .10 .2017.       Justificativa:              O   Sen hor  José Nunes,  que  faleceu no dia 02.10.2017 aos  87   a n os de idade,  era casado com a Senhora Olivina Tereza dos Santos ,  deixando os filhos   Benício, Celina, José, Jovito, Elias, Isaias, Deusoni, Elioni e  Arcelino , passamento este  que muito   entristece toda a família Nunes , amigos e  parentes.     Em respeito e reverência ao cidadão  ora referido ,   este  vereador r equer ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em  sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as c ondolências  desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores da Casa.                                          Valinhos, 03   de outubro   de 2017               Mauro de Sousa Penido   Vereador